



Polypays

Yearling Ram

Lot #	Consignor	Price		Buyer
207	Shady Lawn Farms	\$1,800.00	GRAND CHAMPION	Gerfen Family Farm 5901 Harding Hwy W Marion OH 43302
245	Hidden Valley Polypays	\$800.00	RES GRAND CHAMPION	Hanssen Polypays 43014 260th St EMERY SD 57332
226	Shady Lane Farms	\$400.00		Barbara Powers 11185 Elk Rd THAYER KS 66776
218	Cox Family Farm	\$475.00		Barbara Powers 11185 Elk Rd THAYER KS 66776
4 Total Lots		\$3,475.00	TOTAL	\$868.75 Average

Fall Ram Lamb

Lot #	Consignor	Price		Buyer
203	Hausser Polypays	\$475.00		Mark Alan Hawkins 3194 223rd Ave MONTROSE IA 52639
1 Total Lot		\$475.00	TOTAL	\$475.00 Average

Early Spring Ram Lamb

Lot #	Consignor	Price		Buyer
221	Oak Valley Polypays	\$1,000.00		Country View Acre LTD 4657 390th Ave CURLEW IA 50527
238	Riverdale Farm	\$400.00		Lawrence J Ferguson 21331 Fire Tower Rd ELKINS AR 72727
230	Shady Lane Farms	\$450.00		IVY SHEEP CO 10620 E HWY K STOCKTON MO 65785
212	Big Prairie Polypays	\$750.00		Monica Sheer 1309 18th Road MORROWVILLE KS 66958
204	Hausser Polypays	\$400.00		IVY SHEEP CO 10620 E HWY K STOCKTON MO 65785
202	Hausser Polypays	\$400.00		RAYMOND JONES 21850 HWY C ROLLA MO 65401
6 Total Lots		\$3,400.00	TOTAL	\$566.67 Average

Brood Ewe

Lot #	Consignor	Price		Buyer
229	Shady Lane Farms	\$575.00		Big Prairie Polypay 1869 Midway Rd ASHTON IL 61006
228	Shady Lane Farms	\$400.00		Country View Acre LTD 4657 390th Ave CURLEW IA 50527
201	Hausser Polypays	\$375.00		Oak Valley Polypay's 300 S Atkinson, Box 142 TRURO IA 50257
3 Total Lots		\$1,350.00	TOTAL	\$450.00 Average

Yearling Ewe

Lot #	Consignor	Price		Buyer
225	Schauer Sheep Company	\$475.00		Jonathan Chitwood 9138 Farley Ln OVERLAND PARK KS 66212
1 Total Lot		\$475.00	TOTAL	\$475.00 Average

Fall Ewe Lamb

Lot #	Consignor	Price		Buyer
214	F Big Prairie Polypays	\$475.00		Nicole Jessen and Mark Giese 2655 190th St CANBY MN 56220
213	F Big Prairie Polypays	\$450.00		Country View Acre LTD 4657 390th Ave CURLEW IA 50527
217	F Big Prairie Polypays	\$400.00		Schauer Sheep Company 104 Hwy 12 W, PO Box 205 HETTINGER ND 58639
216	F Big Prairie Polypays	\$400.00		Hanssen Polypays 43014 260th St EMERY SD 57332
215	F Big Prairie Polypays	\$375.00		George C Head 36230 US Hwy 136 UNIONVILLE MO 63565
5 Total Lots		\$2,100.00	TOTAL	\$420.00 Average

Early Spring Ewe Lamb

Lot #	Consignor	Price		Buyer
209	F Shady Lawn Farms	\$700.00	GRAND CHAMPION	Country View Acre LTD 4657 390th Ave CURLEW IA 50527
233	F Shady Lane Farms	\$450.00	RES GRAND CHAMPION	Country View Acre LTD 4657 390th Ave CURLEW IA 50527
223	F Oak Valley Polypays	\$475.00		Nicole Jessen and Mark Giese 2655 190th St CANBY MN 56220
234	F Shady Lane Farms	\$450.00		Schauer Sheep Company 104 Hwy 12 W, PO Box 205 HETTINGER ND 58639
232	F Shady Lane Farms	\$450.00		Big Prairie Polypay 1869 Midway Rd ASHTON IL 61006

<u>210</u>	F	Shady Lawn Farms	\$450.00	Country View Acre LTD 4657 390th Ave CURLEW IA 50527
222	F	Oak Valley Polypays	\$500.00	Schauer Sheep Company 104 Hwy 12 W, PO Box 205 HETTINGER ND 58639
239	F	Riverdale Farm	\$350.00	Country View Acre LTD 4657 390th Ave CURLEW IA 50527
220	F	Cox Family Farm	\$300.00	George C Head 36230 US Hwy 136 UNIONVILLE MO 63565
<u>205</u>		Hausser Polypays	\$275.00	George C Head 36230 US Hwy 136 UNIONVILLE MO 63565
206		Hausser Polypays	\$275.00	George C Head 36230 US Hwy 136 UNIONVILLE MO 63565
219	F	Cox Family Farm	\$300.00	Michael Berven Family 9030 40th St NW MILAN MN 56262
12 Total Lots			\$4,975.00 TOTAL	\$414.58 Average

Late Spring Ewe Lamb

<u>Lot #</u>		<u>Consignor</u>	<u>Price</u>	<u>Buyer</u>
211	F	Shady Lawn Farms	\$575.00	Michael Berven Family 9030 40th St NW MILAN MN 56262
<u>208</u>	F	Shady Lawn Farms	\$600.00	Country View Acre LTD 4657 390th Ave CURLEW IA 50527
2 Total Lots			\$1,175.00 TOTAL	\$587.50 Average

34 Total Lots **\$17,425.00 TOTAL** **\$512.50 Average**